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MUNKAVÉDELMI OKTATÁSI NAPLÓ

Szervezeti egység megnevezése: ...........................................................................………..

Munkahely megnevezése:           .........................................................................................

Oktatás időpontja: …........... év .........................hó ...........nap

Oktatás jellege:     -    ismétlődő    -    pótoktatás    -    rendkívüli    -*

Oktatott dolgozók létszáma: .................... fő

Az oktatás javasolt tematikája:

1. MÁV által kapott tematika alapján oktatva, csatolva.
Egyéb oktatott téma:

...............................................................................................................................………………
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

Oktató neve:   ..................................….....……… beosztása:   ......................................……….

 aláírása:   .............................................…..

* a megfelelő szöveg aláhúzandó
JELENLÉTI IV

Az elhangzottakat tudomásul vettük és magunkra nézve kötelezőnek ismerjük el

	Sor-

szám
	Oktatásban részesülők

	
	neve
	beosztása, munkakör
	aláírása

(hiányzás oka)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	


	Sor-

szám
	Oktatásban részesülők

	
	neve
	beosztása, munkaköre
	aláírása

(hiányzás oka)

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.
	
	
	

	26.
	
	
	

	27.
	
	
	

	28.
	
	
	

	29.
	
	
	

	30.
	
	
	

	31.
	
	
	

	32.
	
	
	

	33.
	
	
	

	34.
	
	
	

	35.
	
	
	

	36.
	
	
	

	37.
	
	
	

	38.
	
	
	

	39.
	
	
	

	40.
	
	
	

	41.
	
	
	

	42.
	
	
	

	43.
	
	
	

	44.
	
	
	

	45.
	
	
	


